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Saarijärven kaupunki on irtisanonut maaseutuhallinnon 
yhteistoimintaaluetta koskevan sopimuksen päättymään 31.12.2026. 
 
Laki (210/2010) maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen järjestämisestä 
kunnissa määrittelee kuntien lakisääteisten 
maaseutuelinkeinoviranomaistehtävien järjestämisestä. Lain mukaan 
kunnilla on maaseutuelinkeinoviranomaistehtävien järjestämisvastuu. 
Kunta vastaa alueellaan maaseutuhallinnon järjestämisestä siten, että 
maaseutuhallinnon tehtävät tulevat hoidetuiksi Euroopan unionin ja 
kansallisen lainsäädännön kannalta asianmukaisella tavalla. Laissa myös 
määrätään, että kuntien tulee muodostaa riittävän suuria 
yhteistoimintaalueita. Kunnan on muodostettava maaseutuhallinnon 
tehtävien hoitamiseksi toiminnallinen kokonaisuus, jonka alueella toimii 
vähintään 800 maatalouden tukihakemuksen tehnyttä luonnollista henkilöä 
tai yhteisöä (aktiivimaatilaa). Lain mukaan yhteistoiminta-alueen 
muodostamiseksi siihen liittyvien kuntien on sovittava kuntalain 
mukaisesti, että yksi kunta tai kuntien perustama kuntayhtymä vastaa 
maaseutuhallinnon järjestämisestä yhteistoiminta-alueella lain (210/2010) 
tarkoittamalla tavalla. 
 
Tällä hetkellä Laukaan maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueeseen 
kuuluvat Joutsa, Jyväskylä, Jämsä, Keuruu, Laukaa, Luhanka, Multia, 
Muurame, Petäjävesi, Toivakka ja Uurainen, jossa Laukaan kunta toimii 
vastuukuntana. Saarijärven yhteistoiminta-alueesta Konnevesi ja 
Äänekoski on liittymässä Laukaan yhteistoiminta-alueeseen 1.1.2027 
alkaen. 
 
Toteutuessaan Laukaan yhteistoiminta-alueesta muodostuu neljäntoista 
kunnan kokoinen maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alue (Hankasalmi, 
Joutsa, Jyväskylä, Jämsä, Keuruu, Konnevesi, Laukaa, Luhanka, Multia, 
Muurame, Petäjävesi, Toivakka, Uurainen ja Äänekoski ,jossa Laukaan 
kunta toimii vastuukuntana). 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Touko Aalto 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että se hyväksyy 
oheismateriaalina olevan maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen 
muodostamista koskevan sopimuksen 1.1.2027 alkaen. 
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